LEI Nº 373/2010

SÚMULA: INCLUSÃO DE OBJETIVOS E METAS NO PPA 2010-2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU, OSVALDO ISHIKAWA, PREFEITO MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, SANCIONO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º - Ficam incluídos objetivos e metas no PPA 2010-2013, conforme descrição no Anexo I.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 11 de maio de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

ANEXO I – METAS E OBJETIVOS – PPA 2010-2013
	ÓRGÃO
	SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

	UNIDADE
	DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

	PROGRAMA
	Gestão Governamental

	OBJETIVOS
	Atender as políticas governamentais

	Indicador
	Índice Mais Recente
	Índice Final PPA

	DESENVOLVENDO A CIDADE
	INEXISTENTE
	INDEFINIDO

	META FINANCEIRA

	AÇÕES
	Unidade de Medida
	Tipo
	PRODUTO
	META FÍSICA
	2010
	2011
	2012
	2013
	TOTAL

	Manter Festividades na Sede do Município e no Distrito
	unidade
	APOIO ADMINISTRATIVO
	Global
	1
	         160.000,00
	              169.600,00
	          179.776,00
	        190.562,56
	              699.938,56

	TOTAL GERAL

	         160.000,00
	              169.600,00
	          179.776,00
	        190.562,56
	              699.938,56

Quarto Centenário – Paraná, 11 de maio de 2010.

OSVALDO ISHIKAWA

Prefeito Municipal